


T.C.

DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Çorlu 

“Martaş Limanı ve
Kaptan Demir Çelik”

İltisak Hattı Talebi

    TCDD Raporu
ve Lojistik Merkez Talebi

TRAFİK VE İSTASYON YÖNETİMİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI 



1 

Proje kapsamında; yapılan fizibilite çalışmalarında yaklaşık 35.640 metrelik demiryolu 

hattının Tekirdağ ili, Çorlu İstasyonu’ndan başlayarak Marmaraereğlisi OSB ve Martaş Limanı 

bağlantılarını sağlayacak şekilde tek hat olarak yapılması öngörülmektedir. Projenin maliyeti 

yaklaşık olarak 6,4 milyar TL olarak öngörülmektedir. 

Ayrıca Çorlu – Marmaraereğlisi Demiryolu Hattı’ndan ayrılarak Kaptan Demir Çelik 

Fabrikası’na 1 km uzunluğunda ayrıca iltisak hattı yapılması planlanmıştır. 

Söz konusu iltisak hattı talebi; 

(1) Bölgedeki OSB, liman ve fabrikalarda demiryoluyla taşınması planlanan yük

miktarı hakkında detaylı fizibilite çalışması yapılması,

(2) Yapılması istenen demiryolu hattından taşınması ön görülen yük ve yatırım

tutarı hakkında fayda – maliyet analizi yapılması,

(3) Demiryolu taşıması yapmak isteyen firmalardan yeterli miktarda taşıma

taahhüdü alınması,

  İşlemlerinin tamamlanmasından sonra değerlendirilmesi gerektiğinden  OLUMSUZ 
görülmüş olup Lojistik Koordinasyon İcra Kurulu’na sunulması değerlendirilmiştir. 

Ekler: 
1) Marmaraereğlisi OSB Dilekçesi
2) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yazısı
3) Proje
4) Yaklaşık Maliyet Tablosu
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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-23503535-602.07.02-4178400 10/11/2022
Konu : Trakya Bölgesi Kamu Yatırımları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Trakya Kalkınma Ajansı'nın 14.10.2022 tarihli ve 2678 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyet gösteren Trakya
Kalkınma Ajansı, sürdürülebilir kalkınma perspektifi ile bölgesinin dış ticarette önemli bir lojistik merkez
olması ve bölgede yer alan işletmelerin uluslararası rekabetçiliğine katkı sağlaması amacıyla, strateji ve
analiz çalışmaları yapmakta, Avrupa Birliği projeleri, insan kaynaklarının geliştirilmesi, yatırım
promosyon faaliyetleri ve yer seçimi gibi hususlarda çalışmalar yürütmektedir.

Trakya Kalkınma Ajansı bünyesinde yer alan Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli Yatırım Destek
Ofisleri, 4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde Kalkınma Ajanslarına verilen görevler çerçevesinde,
Trakya Bölgesindeki yatırım imkân ve kabiliyetlerinin tanıtımını yapmak, faaliyetlerini yürütmekte
olduğu illere yeni yatırımlar çekmek, mevcut yatırımların illerde tutunmasını ve mevcut yatırımların
kapasitelerinin artırılmasını sağlamak üzere çalışmalarını sürdürmekte olup, bu kapsamda yatırımcılarla
bire bir görüşmeler gerçekleştirerek, yatırım süreçlerinde yatırımcıların karşılaştıkları sorunların
giderilmesine yönelik çözümlerin geliştirilmesi doğrultusunda faaliyetler yürütmektedir.

Bu çalışmalarda, Trakya Bölgesinin sürdürülebilir gelişmesine ivme katması öngörülen ve aşağıda
yer alan projelerin hayata geçirilmesinin stratejik öneme haiz olduğu ifade edilmektedir.

- 2018 yılında kamulaştırma kararları alınan ve ihale sürecine getirilen Çorlu Marmaraereğlisi
demiryolu hattının yapımına başlanarak, limanların demiryolu ile bağlanması; 2020 yılında kurulan
Marmaraereğlisi OSB, Martaş limanının arkasında faaliyet göstermekte olup, Martaş limanı ve
Marmaraereğlisi OSB’yi konvansiyonel demiryolu hattına bağlamak üzere, TCDD tarafından
Çorlu-Martaş Liman demiryolu bağlantısı yatırım programına alınmıştır. 2018 yılında kamulaştırma
süreci başlamasına rağmen, geçtiğimiz 4 sene içerisinde işlemler sonlandırılamamıştır. Martaş
limanına gelen kömür ve demir-çelik başta olmak üzere, ağır yüklerin OSB’lere ulaştırılmasında
önemli bir fonksiyona sahip olacak hattın tamamlanarak faaliyete geçirilmesiyle, Trakya bölgesinde
gerek ağır yük trafiğinin azaltılması ve gerekse taşıma maliyetlerinde yaşanacak azalma ile firmaların
rekabet gücünün artırılması öngörülmektedir.

- Ergene havzasına hitap eden, Çorlu bölgesinde lojistik sahaların yapımı; Ergene Havzası içerisinde
Çorlu, Çerkezköy, Ergene, Kapaklı, Muratlı ilçeleri başta olmak üzere yoğun bir sanayi varlığı
bulunmaktadır. Sadece bu alanda 14 OSB faaliyet göstermektedir. Firmaların lojistik işlemlerini
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yapabilecekleri yeterli depolama ve elleçleme alanları halihazırda mevcut olmayıp, firmalar
tarafından çeşitli yöntemlerle bu ihtiyaçlar karşılanmaya çalışılmaktadır. Bu itibarla, söz konusu
havza içerisinde lojistik merkezlerin gümrük sahaları ile birlikte yapılması, bölge firmalarının söz
konusu taleplerinin karşılanması açısından kritik öneme sahiptir.

- Çerkezköy ve Veliköy OSB ile ASB’ye hitap eden demiryolu terminallerinin yapımı; Sanayi
yoğunlaşması olan Ergene havzası içerisinden konvansiyonel demiryolu hattı geçmesine rağmen, bu
hat üzerinde özel bazı firmalar dışında demiryolu aktarma istasyonu bulunmamaktadır. Bu durum,
demiryolu hattının yük taşımacılığında etkin kullanılmamasını beraberinde getirmektedir. Bu
demiryolu hattı üzerinde multimodal taşımacılığa imkân verecek şekilde aktarma istasyonlarının
yapımı, bölge lojistik altyapısına önemli kazanımlar sağlayarak firmaların ulaşım maliyetlerini
düşürecektir.

- Süleymanpaşa ilçesinde Ekolojik Lojistik Merkezin hayata geçirilmesi; Süleymanpaşa ilçesinde
Uluslararası Asyaport Limanının faaliyete geçmesi ile birlikte, ilçe lojistik anlamda önemli bir
kazanım elde ederek, uluslararası bağlantılara kavuşmuştur. İlçenin sahip olduğu bu avantajı
değerlendirmek üzere Tekirdağ Valiliği koordinasyonunda çalışmalara başlanarak Süleymanpaşa
Ekolojik OSB kurulmasına yönelik olarak Bakanlığımıza başvuruda bulunulmuş olup, yer seçim
süreci devam etmektedir. Bununla birlikte, söz konusu OSB ile birleşik olarak 280 ha büyüklüğünde
lojistik merkez olarak değerlendirilmek üzere, Asyaport ve Ceyport limanlarına 20 km mesafede bir
alan ayrılmıştır. Bu alanın lojistik merkez olarak değerlendirilmesi, acil ihtiyaç duyulan liman arkası
lojistik alan ihtiyacının karşılanması açısından hayati öneme sahiptir.

Yukarıda sunulan gerekçelendirme çerçevesinde, ilgili yatırımların önceliklendirilmesi hususunu
takdir ve tensiplerinize arz/rica ederim.

Barış YENİÇERİ
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği: Bilgi:
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı
TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği
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SE= T2=

X (KUZEY) Y(DOĞU)İSTASYON

=

T1=

SOME NO= 1

38.0256

A1 = 70.711 A2 = 70.711R = 500.00

LS1 = 10.000 L = 298.65 LS2 = 10.000

TS 0+185.224

SC 0+195.224
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